

**Bledia ApS**  
Februarvej 30 B, 8210 Aarhus V

**CVR-nr. 34 71 04 81**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2017.

---

Simon Mårup Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bledia ApS Februarvej 30 B 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 34 71 04 81
	Stiftet: 29. september 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Simon Mårup Jensen Mads Aagaard Poulsen Thomas Ulsø Kristensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive en international blog-aggregator.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.357</b>	<b>-13.284</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-18.938</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.357</b>	<b>-32.222</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-814</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.171</b>	<b>-32.222</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.171</b>	<b>-43.422</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.171</u>	<u>-43.422</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.171</b>	<b>-43.422</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.175	1.261
Tilgodehavender i alt	3.175	1.261
Likvide beholdninger	3.375	11.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.550</b>	<b>12.905</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.550</b>	<b>12.905</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-98.639	-90.468
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.639</b>	<b>-10.468</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.375	14.500
Gæld til associerede virksomheder	9.000	8.873
Anden gæld	814	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.189	23.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.189</b>	<b>23.373</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>6.550</b>	 <b>12.905</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

**2. Eventualposter**

Ingen